

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Kompostárň		Miesto: Lipivské Revúce		Rozpočet:	
JKSO:		Spracovať: Milan Zelezňak		Dňa: 18.6.2023	
Odberaťel:		IČO:		D.IČ:	
Dodávateľ: TEKTONIKA s.r.o., Hviezdoslavova 1328, 091 01 Siropkov		IČO:		D.IČ:	
Projektant:		IČO:		D.IČ:	
1 M3 OP		75 726		1 M2 UP	
1 M2 ZP		75 726		1 M	
75 726		75 726		75 726	

  

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	44 494,35	18 610,80	63 105,15	6	Práca nadčas
2	PSV:				7	Múrateľské výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Ine:				9	
5	Súčet:	44 494,35	18 610,80	63 105,15	10	Súčet riadkov 6 až 9:

  

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť	22	DPH 20% z:
13	Stráženie podnikienky	18	Projektové práce	23	DPH 0% z:
14		19		24	Súčet riadkov 21 až 23:
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:		

  

dátum: _____ pečaťka: _____		dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____	
Odberaťel, obstarávateľ		Dodávateľ, zhotoviteľ	

  

dátum: _____ pečaťka: _____	dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____
--------------------------------	-------------------------------------------------

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: **TEKTONIKA s.r.o., Hviezdoslavova 1328, 091 01 Stropkov**  
 Stavba :Kompostáren

Spracoval: **Milan Zelznák**  
 JKSO :  
 Dátum: **18.06.2023**

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	11 847,40	0,00	11 847,40	0,00000	0,000		
3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE	13 443,20	11 567,60	25 010,80	43,88036	0,000		
4 - VODOROVNE KONSTRUKCIE	1 416,00	7 043,20	8 459,20	52,16560	0,000		
6 - UPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VYPUNE PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:	17 787,75	0,00	17 787,75	509,76750	0,000		
	44 494,35	18 610,80	63 105,15	605,81346	0,000		
Za rozpočet celkom	44 494,35	18 610,80	63 105,15	605,81346	0,000		



Odberteľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: TEKTONIKA s.r.o., Hviezdoslavova 1328, 091 01 Stropkov  
 Stavba: Kompostárň

Spracoval: Milan Zeleňák  
 JKSO :  
 Dátum: 18.06.2023

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kod cenníka	Kod položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Súv v tonách	Spolu	DPH %
<b>PRACE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>1 - ZEMNE PRACE</b>														
1	272	12110-1103	Odstánenie ornice s premiestnením do 250 m	125,000	m <sup>3</sup>	16,00	2 016,00		2 016,00					20
2	272	13120-1101	Hĺbenie jam nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	125,000	m <sup>3</sup>	29,80	3 754,80		3 754,80					20
3	272	13120-1109	Príplak za lepkosť v horn. tr. 3	125,000	m <sup>3</sup>	2,70	340,20		340,20					20
4	253	13120-3112	Hĺbenie jam horn. 3	26,000	m <sup>3</sup>	51,50	1 339,00		1 339,00					20
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	125,000	m <sup>3</sup>	15,60	1 965,60		1 965,60					20
6	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	125,000	m <sup>3</sup>	19,30	2 431,80		2 431,80					20
				<b>1 - ZEMNE PRACE spolu:</b>			<b>11 847,40</b>	<b>0,00</b>	<b>11 847,40</b>				<b>0,00000</b>	<b>0,000</b>
<b>3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE</b>														
7	015	33812-1127	Odstrojenie stĺp. plot. so zabet. pásky do 0,30m <sup>3</sup>	52,000	kus	86,00	4 472,00		4 472,00	0,72913	37 914,76			20
8	015	34826-1138	Plot z bet. panelov	31,200	m <sup>2</sup>	230,00	7 176,00		7 176,00					20
9	MAT	313 2A1122	Panel betónový, dĺž. výšhr. - 2450 / 200 / 50 mm	30,000	kus	29,77	893,10	893,10	893,10	0,05400	1,62000			20
10	MAT	313 2A1175	Príklop výš. 202 cm, bal. 25 m	4,000	kus	715,00	2 860,00	2 860,00	2 860,00	0,12100	0,48400			20
11	MAT	313 2A1441	Štípk. výš. 2,75 m, plien. 48 mm	30,000	kus	33,55	1 006,50	1 006,50	1 006,50	0,00570	0,17100			20
12	MAT	313 2A1470	Rúčka pre vzperu pniem. 38 mm	15,000	kus	30,00	450,00	450,00	450,00	0,00140	0,02100			20
13	MAT	313 2A1478	Mat. pre montáž oplozenia	1,000	súb	960,00	960,00	960,00	960,00					20
14	MAT	313 2A2330	Bližna 2-krdl. šír. 4,5 m, výš. 2 m	2,000	kus	2 699,00	5 398,00	5 398,00	5 398,00					20
15	015	34894-1112	Montáž oplozenia do 250 cm	105,600	m	17,00	1 795,20	1 795,20	1 795,20	0,03475	3,66960			20
				<b>3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE spolu:</b>			<b>13 443,20</b>	<b>11 567,60</b>	<b>25 010,80</b>		<b>43,88036</b>			<b>0,000</b>
<b>4 - VODOROVNE KONSTRUKCIE</b>														
16	211	42313-4114	Osad. Panelu z betonu do 20 t	12,000	kus	118,00	1 416,00		1 416,00					20
17	MAT	593 165550	Panel základový 2500x2000x150	12,000	kus	432,00	5 184,00	5 184,00	5 184,00	4,32500	51 90000			20
18	MAT	693 665140	Geotextília PP 400g/m <sup>2</sup>	664,000	m <sup>2</sup>	2,80	1 859,20	1 859,20	1 859,20	0,00040	0,26560			20
				<b>4 - VODOROVNE KONSTRUKCIE spolu:</b>			<b>8 459,20</b>	<b>7 043,20</b>	<b>8 459,20</b>		<b>52,16560</b>			<b>0,000</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE</b>														
19	011	63157-1003	Náspiv zo štrkopiesku 0-32 spevň. hutný po vrstvách	277,500	m <sup>2</sup>	64,10	17 787,75	0,00	17 787,75	1,83700	509,76750			20
				<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE spolu:</b>			<b>17 787,75</b>	<b>0,00</b>	<b>17 787,75</b>		<b>509,76750</b>			<b>0,000</b>
				<b>Za rozpočet celkom</b>			<b>63 105,15</b>	<b>44 494,35</b>	<b>18 610,80</b>		<b>63 105,15</b>		<b>605,81346</b>	<b>0,000</b>



	Kósová údaj	Povinnosť vyplnenia	Poznámka
V slpici A ( Por. číslo )	1 až 4 znaky ( len číslice )	Povinný	
V slpici B ( Kód cenníka )	1 až 3 znaky ( len číslice a písmená )	Povinný	MAI, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST ( 000 ) PSV=7, MCE=9, HSV=001-699
V slpici C ( Kód položky )	1 až 12 znakov ( len číslice a písmená )	Povinný	
V slpici D ( Popis položky, stavebného diela, remeša )	1 až 120 znakov	Povinný	
V slpici E ( Množstvo )	1 až 15 znakov ( len číslice )	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V slpici F ( Merná jednotka )	1 až 6 znakov ( len číslice a písmená )	Povinný	
V slpici G ( Jednotková cena )	1 až 15 znakov ( len číslice )	Povinný	12 celých a 2 desiatimie miest, aspoň 0
V slpici H ( Konštrukcia a práce )			nespracováva sa
V slpici I ( Špecifický materiál )			nespracováva sa
V slpici J ( Spolu )			nespracováva sa
V slpici K ( Hmotnosť v T - jednotková )	1 až 10 znakov ( len číslice )	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V slpici L ( Hmotnosť v T - Spolu )			nespracováva sa
V slpici M ( Súč v T - jednotková )	1 až 7 znakov ( len číslice )	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V slpici N ( Súč v T - Spolu )			nespracováva sa
V slpici O ( DPH % )			nespracováva sa
V slpici P ( Pozícia )	1 až 20 znakov ( len číslice a písmená )	Nepovinný	
V slpici Q ( Množstvo rozpočítovane )			nespracováva sa
V slpici R ( Množstvo od začiatku )			nespracováva sa
V slpici S ( Množstvo dodatok )			nespracováva sa
V slpici T ( Vyhady z režimu stavba )			nespracováva sa
V slpici U ( Vysoká sadzba DPH - materiál )			nespracováva sa
V slpici V ( Typ položky )	1 znak ( len písmená )	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V slpici W ( Nt )			nespracováva sa
V slpici X ( X )			nespracováva sa
V slpici Y ( Y )			nespracováva sa
V slpici Z ( Klasifikačná produkcie )	1 až 8 znakov ( len číslice a písmená )	Nepovinný	
V slpici AA ( Katalógové číslo )	1 až 20 znakov ( len číslice a písmená )	Nepovinný	

Pole musí mať rovnaký formát ( v jednej banke nesmie byť použitý horrý, dolný index, rôzne farby, fonty .... )

Údaje musia byť v hárku ( liste ) "Preklad"

Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je inak, vyplniť, nespracuje sa celá položka ( riadok )

Súbor OskarR\*.xls, ktorý chcete nahráť, musí byť uložený vo formáte: typ súboru.značka Microsoft Excel 5.0/95

